

### دو مربی بوکس استان فارس به جرگه مربیان ستاره دار کشور پیوستند



محمدرضا محمودی و ایمان طیبی مربیان بوکس استان فارس موفق به کسب نمره قبولی در آزمون مربیگری تک ستاره فدراسیون جهانی بوکس شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمدرضا محمودی از قهرمانان پیشین بوکس و سرپرست تیم ملی نونهالان است که سابقه مربیگری تیم ملی نیروهای مسلح در اعزام به رقابت های جهانی نیز دارد و روسیه را در کارنامه دارد و ایمان طیبی که از قهرمانان پیشین بوکس کشور نیز سابقه مربیگری تیم ملی جوانان در رقابت های قهرمانی آسیای ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ قزاقستان را در کارنامه دارد. کلاس مربیگری تک ستاره فدراسیون جهانی بوکس مردامه با تدریس گابریل مارلتی رییس کمیته مربیان فدراسیون جهانی بوکس بصورت آنلاین برگزار شد.



### ورزشی

### استقبال از مدال آوران فارسی

#### مسابقات وزنه برداری جوانان جهان



مدال آوران فارسی مسابقات وزنه برداری جوانان جهان با استقبال مدیر کل ورزش و جوانان، معاونین وی و جامعه وزنه برداری، به استان فارس بازگشتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مرتضی رضائیان مربی تیم ملی، علیرضا عباسپور، حسن عمادی و محمد اسفندیاری مدال آوران از طریق فرودگاه شهید دستغیب شیراز به استان بازگشتند. چهار مدال دریافتی تیم ملی وزنه برداری جوانان جمهوری اسلامی ایران توسط علیرضا عباسپور و حسن عمادی وزنه برداران فارسی این تیم بدست آمد. دکتر عبدالرحیم خداجو مدیر کل، معاون و رئیس گروه ورزش

#### برترین های مسابقات چوب کشی استان بوشهر

##### مشخص شدند



مسابقات چوب کشی قهرمانی استان در دو بخش آقایان و بانوان با حضور ۷ تیم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات چوب کشی قهرمانی استان در دو بخش آقایان و بانوان با حضور ۷ تیم از شهرستانهای استان بوشهر به میزبانی شهرستان بوشهر برگزار شد که در بخش آقایان تیم های دشتستان و دشتی اول و دوم شدند و تیم بوشهر و دیلم مشترکا سوم شدند.

### صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال جوانان به دور نهایی جام ملت های آسیا



تیم ملی جوانان ایران در آخرین بازی خود در دور گروهی جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا مقابل مغولستان قرار گرفت و به پیروزی رسید، مسعود مقیم مربی ارزنده استان فارس در این رقابت ها در کادر فنی تیم ملی حضور داشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم ملی جوانان ایران در دور گروهی جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا با لائوس، هند و مغولستان قرار گرفت. شاگردان عبیدی در دو دیدار قبلی خود مقابل هند و لائوس به پیروزی رسیدند و صعود زودهنگام به دور نهایی جام ملت ها جوانان آسیا داشتند.

#### سرمری تیم ملی هندبال در بدو ورود به ایران:

##### از حضور در ایران خوشحالم

برای تکرار موفقیت های گذشته به ایران آمدم



سرمری تیم ملی هندبال ایران در بدو ورود به ایران گفت: خیلی هیجان زده ام و واقعا خیلی خوشحالم از اینکه دوباره اینجا هستم. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، «رافائل کاستیو»، سرمری تیم ملی هندبال ایران، صبح امروز، سه شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۳، با استقبال دبیر کل و سایر مسئولان فدراسیون هندبال از طریق فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) وارد کشور شد. وی در بدو ورود درباره اینکه از آمدن به ایران پس از تقریباً ۱۰ سال چه احساسی دارد، گفت: خیلی هیجان زده ام و واقعا خیلی خوشحالم از اینکه دوباره اینجا هستم.

رافائل افزود: آماده شروع کار هستم. ابتدا مسئولان فدراسیون را می بینم و بعد کارم را شروع می کنم. سرمری تیم ملی هندبال ایران درباره هدف گذاریش برای تیم ملی هندبال ایران نیز اظهار داشت: دوست دارم کسب مدال برنز آسیا را مهر آغاز می شود.

### دعوت از چهار بانوی فوتسالست خوزستانی

#### به اردوی تیم ملی



چهار خوزستانی به اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال زنان دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی فوتسال از ۱۳ تا ۱۶ مهرماه در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می شود که در لیست بازیکنان دعوت شده از سوی فروزان سلیمانی سرمری خوزستانی تیم ملی، نام چهار ورزشکار خوزستانی نیز دیده می شود. فرشته خسروی، الهام عنافچه، طاهره مهدی پور و زهرا کیانی منش، زنان دعوت شده اند.

### صعود تیم بسکتبال با ویلچر خوزستان

#### به دسته یک



با پایان رقابت های گروه B با ویلچر مردان گرامیداشت هفته مسابقات قهرمانی کشور بسکتبال با ویلچر مردان، تیم های صعود کننده به دسته یک قهرمانی کشور مشخص شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت های قهرمانی کشور بسکتبال

## وادث

### ازدواج پوششی با زن مطلقه برای رسیدن به ثروت پدر

وقتی از همسر مطلق گرفتیم و با حشمت ازدواج کردم خیلی خوشحال بودم اما این شادمانی ها در مدت کوتاهی رنگ غم به خود گرفت و تازه فهمیدم در دام یک ازدواج پوششی افتاده ام چرا که ... به گزارش صد آنلاین، زن ۳۰ ساله که مدعی بود همسرش او را دوست ندارد و طعمه های ماجرای فریبکارانه شده است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: فرزند دوم یک خانوادهم ۸ نفره هستم که درقاین به دنیا آمدم و تا مقایسه راهنمایی تحصیل کردم. هنوز ۱۶ سال بیشتر نداشتم که «اکبر» به خواستگاری آمد. آن ها در همسایگی پسر عمویم زندگی می کردند و عمویم نیز به خاطر رفت و آمدهایش به آن محل، با پدر «اکبر» آشنا بود.

به همین دلیل پدرم تحقیقاتی درباره «اکبر» انجام نداد و من هم با تأیید اعضای خانواده ام پای سفره عقد نشستیم و مدتی بعد زندگی مشترک را آغاز کردم ولی هنوز یک سال از جشن عروسی نگذشته بود که روزی فهمیدم نه تنها اعتیاد دارد بلکه مخارج زندگی را هم از طریق خرده فروشی مواد مخدر تامین می کند. وقتی با گریه و فریاد به او اعتراض کردم، مدعی شد شغلی ندارد و برای تأمین هزینه های زندگی مجبور به فروش مواد مخدر شده است! در نهایت کار به استخوانم رسید و از اکبر طلاق گرفتم. در این شرایط و برای گذراندن زندگی در یک شرکت تولیدی کاری دست و پا کردم تا بتوانم روی پای خودم بایستم و مستقل زندگی کنم. یک سال بعد از این ماجرا بود که برای اولین بار «حشمت» را در شرکت دیدم. صاحب کارم مرا به اتاقش فراخواند و موضوع خواستگاری حشمت را بازگو کرد. او گفت: «حشمت» از همسر اولش طلاق گرفته و فرزندش را هم به همسر

## دستگیری سارقان و کشف ۱۹ قفله سرقت در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای و کشف ۱۹ قفله سرقت احشام و اماکن خصوصی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: به دنبال وقوع چند قفله سرقت احشام و اماکن خصوصی در شهرستان جوم، بررسی موضوع با تشکیل تیم ویژه ای در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی این شهرستان با همکاری کارکنان انتظامی جوم پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی ۳ سارق و یک نفر مالخر را در یک عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر کردند. وی اظهار داشت: در بازجویی های صورت گرفته سارقان به ۱۹ قفله سرقت احشام و اماکن خصوصی اعتراف کردند و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

### دستگیری سارقان سابقه دار منزل



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری اعضای ۳ نفره باند سارقان سابقه دار و کشف ۳۰ قفله سرقت منزل در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند قفله سرقت منزل در سطح شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت منزل قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات و تلاش های صورت گرفته، در نهایت یک سارق در این خصوص شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در این راستا ۲ همدست سارق نیز شناسایی و دستگیر شدند، گفت: سارقان که همگی سابقه دار بودند، در تحقیقات پلیسی به ۳۰ قفله سرقت منزل اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان فارس ادامه داد: منازلی که فاقد ایمنی لازم هستند، بیشتر در معرض خطر سرقت می باشند لذا شهروندان با توجه به هشدارهای همیشگی پلیس، نسبت به رعایت نکات ایمنی ورود و خروج منزل دقت بیشتری به عمل آورند.

### زن و شوهر کلاهبردار روانه دادسرا شدند



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری کلاهبردار و همسرش خبر داد که از طریق اینستاگرام اقدام به ۳ میلیارد ریال کلاهبرداری از یک شهروند کرده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اصغر محمودپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی گزارش فردی مبنی بر اینکه در فضای مجازی از طریق برنامه اینستاگرام با شخصی آشنا و وی خود را فروشنده لوازم خانگی به قیمت پائین تر از بازار معرفی و پس از اعتماد مبلغ ۳ میلیارد ریال به حسابش واریز و دیگر پاسخگو نبود که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که متهم به همراه همسرش در استان های دیگری مانند تهران، مشهد، بندر لنگه و یزد نیز کلاهبرداری کرده اند. فرمانده انتظامی جهرم ادامه داد: ماموران با اقدامات تخصصی مخفیگاه متهمین را شناسایی و آنان را در این شهرستان دستگیر و به مقر پلیس دلالت دادند.

### نقشه شوم خواستگار فریبکار برای دختر پولدار



دختری که دلباخته خواستگار اینستاگرامی خود شده بود برای رسیدن به او خودش را ربود. به گزارش صد آنلاین، چند ماه قبل دختری به نام نازنین در اینستاگرام با پسری به نام محمد آشنا شد. ارتباط آنها ادامه داشت تا اینکه محمد از او خواستگاری کرد اما نازنین وقتی موضوع را با خانواده اش در میان گذاشت با مخالفت شدید آنها روبرو شد. پدر و مادر نازنین معتقد بودند که دخترشان کم سن و سال است و نباید به خواستگار اینترنتی خود اعتماد کند. نازنین که به شدت دلباخته خواستگارش شده بود برای رسیدن به او نقشه عجیبی کشید. نقشه ای که پای او را به داسرای جنایی تهران باز کرد. چند روز قبل والدین نازنین قدم در اداره پلیس گذاشتند و خبر از ربوده شدن دخترشان دادند. پدر نازنین گفت: دخترم آخرین بار برای رفتن به کلاس زبان از خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت. هر چه با موبایلش تماس گرفتم خاموش بود تا اینکه فرد ناشناسی به من زنگ زد و گفت دخترم را گروگان گرفته است. وی می گفت که او در یک اتاقک مترو که واقع در حاشیه تهران زندانی کرده اند و در ازای آزادی وی دو میلیارد تومان می خواهند و در غیر اینصورت جان دخترم را می گیرند. فرد آدم ربا حتی ما را تهدید کرد که اگر پلیس را در جریان قرار دهیم، دخترم را نخواهیم دید. تحقیقات ماموران پلیس آگاهی تهران زیر نظر قاضی عظیم سهرابی بازپرس داسرای جنایی تهران برای شناسایی آدم ربا یان و آزادی دختر ربوده شده ادامه داشت تا اینکه ۷ روز بعد دختر جوان به خانه برگشت. او که فریب خواستگار اینترنتی خود را خورده بود گفت: وقتی خانواده ام با ازدواج من و محمد مخالفت کردند، کینه عجیبی از آنها به دل گرفتم. محمد گفت تمام طلا و جواهرات مادر، سکه و دلارهای پدرت را سرقت کن تا زندگیمان را با هم شروع